
                               

ORIGINAL

ALL CLEAN ’N’ CLEAR.

ORIGINAL

ALL CLEAN ’N’ CLEAR.

• Daug praktiškiau nei įprastiniai plovikliai iš 

buteliukų.

• Jokių pustuščių buteliukų ar bakelių jūsų 

automobilio bagažinėje ar salone.

• Paprastesnis saugojimas, mažiau šiukšlių.

• Tinkamas visų tipų transporto 

priemonėms.

• Taip pat tinka priekinių žibintų 

apiplovimo sistemoms.

Originali pasaulinė naujovė !

Pagaminta Vokietijoje 

TAUPU, PATOGU, SAUGU!

VISIEMS SEZONAMS!                                                   

LANGŲ PLOVIMO
SKYSTIS TABLETĖMIS! 

KITI AUKŠČIAUSIOS KOKYBĖS 
ORIGINALŪS PURGATOR 
PRODUKTAI:

TRYS GAIVŪS 
KVAPAI:  

• Aliuminio poliravimo pasta
• Spalvotųjų metalų poliravimo pasta
• Nerūdijančio plieno poliravimo pasta

UAB „BALTIC DETAILER“ 
Perkūno al. 1, 44221, Kaunas
Tel.: +370 676 13000   |   Fax: +370 37 320886 
balticdetailer@zebra.lt |   www.automagic.biz
Oficialus atstovas Pabaltijui, Lenkijai, NVS, Ukrainai

TIK 1 TABLETĖ IR                   
STIKLAS SKAIDRUS! 

• Citrinų
• Persikų
• Obuolių

Įsisenėjusių vabzdžių 
liekanų šalinimas:

P    U    I     K   U    S      !!                                                                                                                                               

KOKYBĖS 

PATIKRINIMAS:                                                                                                                                    



• Įsisenėjusių vabzdžių liekanų 

šalinimas: LABAI GERAS!
• Tinkamumas dažytiems ir

plastiko paviršiams: SAUGU!
• Tinkamumas priekinių žibintų

plovimo sistemoms: nekenkia

plastikiniam žibintų paviršiui. 

• Savanoriškai patikrinta pagal

DEKRA žalos aplinkai kriterijus.

PATIKRINTA!

MAŽA TABLETĖ = 
STIPRUS EFEKTAS! 
GARANTUOTAI ŠVARŪS 
STIKLAI!                   

PAGAMINTA
VOKIETIJOJE

LABAI PAPRASTA 
IR AIŠKU!

Daug lengviau ir praktiškiau, nei naudoti įprastą 
langų plovimo skystį iš buteliukų.
Purgator langų valiklis tabletėmis reiškia stipriai 
koncentruotą valymo jėgą vienoje mažoje tabletėje. 
Sukurtas Vokietijoje specialiai visų transporto 
priemonių langų plovimo sistemoms. 
3 kvapai: citrinų, persikų, obuolių.

Purgator langų ploviklio tabletės yra 10 kartų 
labiau koncentruotos, nei įprastiniai 1:100 
koncentratai. 
Puikus valymo rezultatas - vienoje 2,5 gr 
tabletėje; be kenksmingų sveikatai ir aplinkai 
sudedamųjų dalių. 
Purgator langų ploviklio tabletės yra naujas ir 
modernus produktas,
sukurtas ir pagamintas Vokietijoje.

Tiesiog išspausk Purgator langų ploviklio tabletę 
iš pakuotės tiesiai į langų plovimo sistemos bakelį.  
Užpilk iki 4 litrų vandens ar neužšąlančio skysčio – 

TAI VISKAS!

Tinka visoms 
transporto 
priemonėms                   

• Paprastas dozavimas: 1 tabletė = iki 4 litrų langų 

ploviklio.

• Įdėjus į neužšąlantį skystį, labai pagerina langų 

plovimo kokybę žiemą.

• Praktiškiau nei įprastiniai plovikliai buteliukuose. 

• Paprasta laikyti atsargas, mažai atliekų.

• Vietos taupymas.

• Visiškai ištirpsta – tinka visų tipų transporto 

priemonėms.

• Be fosfatų, skaidomas mikroorganizmų.

• 40% tenzidų didesniam valymo efektyvumui.

• Papildomas  purkštukų ir žarnelių nukalkinimas

• Nepažeidžia plastikinių ir dažytų paviršių

• Gali būti supakuota po 1 ar 6 vienetus.


